
	  

1/1 

V Brně dne 02. 10. 2013 
 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Přístrojové vybavení 12. část – váhy, 
myčky, stoly, pece“ k 2. části s názvem „ Přístrojové vybavení 12. část – část 2. - myčky“ 
 
Zadavatel obdržel dne 30. září 2013 v 16:01:19 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Dotaz k zakázce - Přístrojové vybavení 12. část – část 2. - myčky 
 
Dobrý den, 
rádi bychom se dotázali, zda předpokládaná doba plnění pro část 2. myčky v odstavci 6.2. je správně uvedená. 
6.2 Prodávající se zavazuje celou dodávku řádně zhotovit, obstarat, vyzkoušet, předat Kupujícímu a realizovat 
všechna plnění dle této smlouvy do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této Smlouvy, přičemž podpis této 
Smlouvy je nejdříve 1. 11. 2013 (dle zadávacích podmínek je předpokládaná doba plnění od 1. 11. 2013 do 1. 12. 
2013). Prodlení Prodávajícího s řádným dokončením dodávky a jejím předáním se považuje za podstatné 
porušení Smlouvy. 
Vzhledem k tomu, že podání nabídek končí v 10 hodin 12.11. 2013, je předpokládaná doba plnění od 1.11. 2013 
do 1.12. 2013 nereálná. Dále je uvedeno v první větě odstavce 6.2., že všechna plnění dle smlouvy je nutné 
realizovat do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Jelikož smlouva může být podepsána až po vyhlášení tj. 
až po dni 12.11.2013, tak 30-ti denní lhůta na realizaci zakázky nemůže končit dnem 1.12.2013. 
Děkujeme 
Merck spol. s r.o.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Termíny uvedené v návrhu smlouvy v odstavci 6.2 kurzívou v závorce jsou předpokládané. Závazná lhůta pro 
plnění smlouvy začne samozřejmě běžet až od podpisu smlouvy. 
 
 

 
 
 
 

………………………………………………………………… 
Doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 
děkan Přírodovědecké fakulty MU 

 


		2013-10-03T10:07:58+0200
	Jaromír Leichmann




